МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10.01.2023 № 60- ОД

г. Ейск

О назначении ответственного за организацию и проведение

предварительных и периодических медицинских осмотров сотрудников

В соответствии со статьей 213 ТК РФ, с приказом Минздравсоцразвития

России от 12.04.2011 года № 302Н п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

предварительный и периодических медицинских осмотров сотрудников

старшую медицинскую сестру Пипа Викторию Викторовну.

2. Своевременно согласовывать списки сотрудников для прохождения

медицинских осмотров, согласовав дату и время с заведующим ДОУ.

3. Вести учет своевременного прохождения медицинских осмотров,

фиксировать данные в журнале.

4. Сообщать заведующему ДОУ о сотрудниках, не прошедших

предварительный и периодический медицинские осмотры.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В Картава

С приказом ознакомлена: